АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» апреля 2024 года                                                                         № 24-П
с.Новотроицк

О внесение изменений в постановление главы Новотроицкого сельского поселения от 21.06.2023 №28-П «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 35 Положения о резерве управленческих кадров Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением главы Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области от 21.06.2023  № 28-П, следующие изменения:
1) в подпункте 11 точку заменить точкой с запятой;
2) дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) приобретение лицом статуса иностранного агента».
       2. Настоящее  постановление  подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет https://novotroickoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
      3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого
сельского поселения                                                                     С.Е.Шубина

[bookmark: _GoBack]